
様式第７号

商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　

１　資金調達計画 （千円）

金額 調達先・手法

1 自己資金

2 借入金、社債等 0

(1)

(2)

(3)

(4)

3 その他

4

5

0

2　概算事業費
（１）用地取得費 （千円）

想定金額 算出根拠

1 用地取得費

0

（２）公共施設工事費 （千円）

想定金額 算出根拠

1 道路

2 調整池

3 公園

4 上水道

5 消防水利

6 下水道

7

0

（様式第７号続き）

商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　

項目

合計（百万円）

事業収支計画書

合計

項目

合計



（3）整地工事 （千円）

想定金額 算出根拠

1 整地工事

2 工事雑費

3

4

0

（4）その他事業費（利益を含む） （千円）

想定金額 算出根拠

1 調査・設計

2 建物補償

3 立木補償

4 利子等

5 利益

0

0 千円

３　整備単価

ha

円／㎡

４　譲渡予定価格

ha

円／㎡

※１ 必要に応じて適宜項目を追加すること。

※２ 積算根拠は、立地企業の業種等や土地利用計画の内容を踏まえ、工事規模（面積等）×実施単価等を記載すること。

 整備区域面積

 ㎡当たり整備単価

 譲渡区画合計面積

 ㎡当たり譲渡予定価格

項目

合計

項目

合計

総事業費（1）～（4）合計


